

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE013/22
Processo Administrativo Nº GM-PE013/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 18/07/2022 14:59:07

TOTAL DO PROCESSO: **4.666.532,65**

DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 41.557.349/0001-06 **4.666.532,65**

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 051 **Total: 186.461,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: Frama Modelo:
Descrição: PASTA A-Z, LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PLÁSTICO
Quantidade: 15.410 **Valor Unit.: 12,10** Total Item: 186.461,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 170.973,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: Frama Modelo:
Descrição: PASTA A-Z, LOMBO FINO, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PLÁSTICO
Quantidade: 14.130 **Valor Unit.: 12,10** Total Item: 170.973,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 28.144,30**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: Dac Modelo:
Descrição: PASTA CATÁLOGO 100 FOLHAS, SACOS PLÁSTICOS DE, NO MÍNIMO 0,3 MICRA DE ESPESSURA
Quantidade: 1.306 **Valor Unit.: 21,55** Total Item: 28.144,30

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 41.585,90**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: Yes Modelo:
Descrição: PASTA CATÁLOGO 50 FLS, SACO PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 0,3 MICRA DE ESPESSURA
Quantidade: 1.490 **Valor Unit.: 27,91** Total Item: 41.585,90

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 5.378,80**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: Papel Center Modelo:
Descrição: PASTA MATRICULA
Quantidade: 7.910 **Valor Unit.: 0,68** Total Item: 5.378,80

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 5.890,40**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: Alaplast Modelo:
Descrição: PASTA POLIONDA TRANSPARENTE 2MM
Quantidade: 3.980 **Valor Unit.: 1,48** Total Item: 5.890,40

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 12.759,60**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: Alaplast Modelo:
Descrição: PASTA POLIONDA TRANSPARENTE 4MM
Quantidade: 4.340 **Valor Unit.: 2,94** Total Item: 12.759,60



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 020	Total: 7.339,50
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Acp	Modelo:
Descrição: PASTA DE PLÁSTICO PARA ARQUIVO PERFURADA			
Quantidade: 3.262	Valor Unit.: 2,25		Total Item: 7.339,50
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 091	Total: 15.908,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Frama	Modelo:
Descrição: PASTA EM PAPELÃO, COM ABAS E ELÁSTICO.			
Quantidade: 7.231	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 15.908,20
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 002	Total: 12.139,40
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Dello	Modelo:
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA COMERCIAL			
Quantidade: 3.220	Valor Unit.: 3,77		Total Item: 12.139,40
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 068	Total: 39.624,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Dac	Modelo:
Descrição: PASTA PARA ARQUIVO COM 12 DIVISÓRIA DE PLÁSTICO,			
Quantidade: 1.826	Valor Unit.: 21,70		Total Item: 39.624,20
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 010	Total: 31.121,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Frama	Modelo:
Descrição: PASTA AZ LL PLASTIFICADA			
Quantidade: 2.572	Valor Unit.: 12,10		Total Item: 31.121,20
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 080	Total: 89.042,40
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Polibras	Modelo:
Descrição: PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÓRIAS DE A-Z, DE MATERIAL PLÁSTICO COM ELÁSTICO PARA ARQUIVO			
Quantidade: 1.494	Valor Unit.: 59,60		Total Item: 89.042,40
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 001	Total: 8.523,90
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Frama	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPENSA 360 X 240 MM COR TABACO COM GRAMPO PLÁSTICO			
Quantidade: 4.158	Valor Unit.: 2,05		Total Item: 8.523,90
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 058	Total: 15.022,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Alaplast	Modelo:
Descrição: CAIXA ARQUIVO (ARQUIVO MORTO), MATERIAL PLÁSTICO, DIMENSÕES 230X320X135MM			
Quantidade: 2.146	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 15.022,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 032	Total: 85.895,10
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: São Miguel	Modelo:
Descrição: CARTOLINA COMUM 500X660MM PCT COM 100 UND			
Quantidade: 1.566	Valor Unit.: 54,85		Total Item: 85.895,10

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



LOTE 41	Quant.: 1	Num: 033	Total: 26.751,05
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Teckline	Modelo:
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4 TRANSPARENTE PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 551	Valor Unit.: 48,55		Total Item: 26.751,05
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 019	Total: 24.012,30
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Teckline	Modelo:
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4 PRETA PCT C/ 100UND			
Quantidade: 611	Valor Unit.: 39,30		Total Item: 24.012,30
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 036	Total: 41.896,50
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Ibel	Modelo:
Descrição: EVA SIMPLES 40X90 CORES DIVERSAS			
Quantidade: 9.010	Valor Unit.: 4,65		Total Item: 41.896,50
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 020	Total: 35.646,90
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Ibel	Modelo:
Descrição: EVA COM GLITER CORES DIVERAS			
Quantidade: 7.666	Valor Unit.: 4,65		Total Item: 35.646,90
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 015	Total: 21.324,90
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Ibel	Modelo:
Descrição: EVA ESTAMPADO COM ESTAMPAS LISTRADAS E XADREZ			
Quantidade: 4.586	Valor Unit.: 4,65		Total Item: 21.324,90
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 012	Total: 11.506,80
Item: 1	Unidade: Resma	Marca: Globinho	Modelo:
Descrição: PAPEL 40KG BRANCO RESMA C/ 50FLS			
Quantidade: 1.115	Valor Unit.: 10,32		Total Item: 11.506,80
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 096	Total: 8.046,00
Item: 1	Unidade: Resma	Marca: Globinho	Modelo:
Descrição: PAPEL 40 KG COLORIDO 50 FOLHAS			
Quantidade: 745	Valor Unit.: 10,80		Total Item: 8.046,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 085	Total: 22.057,00
Item: 1	Unidade: Resma	Marca: Panamericana	Modelo:
Descrição: PAPEL ALMAÇO (PAUTADO) TAMANHO PADRÃO, RESMA C/ 400 FOLHAS			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 47,95		Total Item: 22.057,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 023	Total: 127.488,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Novaprint	Modelo:
Descrição: PAPEL PARA EMBRULHOPCT C/ 100FLS			
Quantidade: 6.640	Valor Unit.: 19,20		Total Item: 127.488,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 030	Total: 1.325,40

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Item: 1	Unidade: FLS	Marca: Cromus	Modelo:
Descrição: PAPEL LAMINADO			
Quantidade: 1.410	Valor Unit.: 0,94	Total Item: 1.325,40	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 006	Total: 17.196,05
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Abc	Modelo:
Descrição: PAPEL COUCHÊ PCT C/ 50 FLS			
Quantidade: 1.195	Valor Unit.: 14,39	Total Item: 17.196,05	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 040	Total: 123.460,80
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Mtb	Modelo:
Descrição: PAPEL CELOFANE ESTAMPADO C/ 50 FLS CORES VARIADAS 90X100			
Quantidade: 3.560	Valor Unit.: 34,68	Total Item: 123.460,80	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 075	Total: 2.492,00
Item: 1	Unidade: FLS	Marca: Mtb	Modelo:
Descrição: PAPEL CELOFANE CORES VARIADAS			
Quantidade: 3.560	Valor Unit.: 0,70	Total Item: 2.492,00	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 068	Total: 5.490,00
Item: 1	Unidade: FLS	Marca: Reipel	Modelo:
Descrição: PAPEL ONDULADO			
Quantidade: 3.050	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 5.490,00	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 006	Total: 8.720,40
Item: 1	Unidade: FLS	Marca: São Miguel	Modelo:
Descrição: PAPEL PARDO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO PAPEL KRAFT, NA COR PARDA (PAPEL MADEIRA)			
Quantidade: 13.416	Valor Unit.: 0,65	Total Item: 8.720,40	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 070	Total: 11.848,20
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Radex	Modelo:
Descrição: PAPEL CARBONO UMA FACE CAIXA COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 372	Valor Unit.: 31,85	Total Item: 11.848,20	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 044	Total: 14.105,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Cis	Modelo:
Descrição: PAPEL CARBONO DUAS FACES COR AZUL CX COM 100 FLS			
Quantidade: 325	Valor Unit.: 43,40	Total Item: 14.105,00	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 081	Total: 75.949,20
Item: 1	Unidade: Resma	Marca: Report	Modelo:
Descrição: PAPEL A4 RECICLADO			
Quantidade: 2.890	Valor Unit.: 26,28	Total Item: 75.949,20	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 056	Total: 83.359,20

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Item: 1	Unidade: Resma	Marca: Report	Modelo:
Descrição: PAPEL OFICIO A2			
Quantidade: 2.956	Valor Unit.: 28,20	Total Item: 83.359,20	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 095	Total: 187.241,40
Item: 1	Unidade: Resma	Marca: Report	Modelo:
Descrição: PAPEL OFICIO A3			
Quantidade: 3.798	Valor Unit.: 49,30	Total Item: 187.241,40	
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 063	Total: 428.630,40
Item: 1	Unidade: Resma	Marca: Report	Modelo:
Descrição: PAPEL OFÍCIO A4 RESMA COM 500FLS			
Quantidade: 18.040	Valor Unit.: 23,76	Total Item: 428.630,40	
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 089	Total: 89.203,20
Item: 1	Unidade: Resma	Marca: Report	Modelo:
Descrição: PAPEL OFICIO A9			
Quantidade: 4.040	Valor Unit.: 22,08	Total Item: 89.203,20	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 009	Total: 261.616,00
Item: 1	Unidade: Resma	Marca: Tecpel	Modelo:
Descrição: PAPEL JORNAL			
Quantidade: 9.850	Valor Unit.: 26,56	Total Item: 261.616,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 028	Total: 15.848,40
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Chamequinho	Modelo:
Descrição: PAPEL OFICIO A4 COLORIDO C/ 100 FLS			
Quantidade: 2.810	Valor Unit.: 5,64	Total Item: 15.848,40	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 078	Total: 1.927,60
Item: 1	Unidade: FLS	Marca: Artfloc	Modelo:
Descrição: PAPEL VELUDO			
Quantidade: 2.440	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 1.927,60	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 076	Total: 5.384,80
Item: 1	Unidade: FLS	Marca: Novaprint	Modelo:
Descrição: PAPEL DUPLA FACE CORES VARIADAS			
Quantidade: 4.240	Valor Unit.: 1,27	Total Item: 5.384,80	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 021	Total: 5.460,00
Item: 1	Unidade: FLS	Marca: Premiatta	Modelo:
Descrição: PAPEL DUPLEX CORES VARIADAS			
Quantidade: 4.200	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 5.460,00	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 045	Total: 3.395,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Novaprint	Modelo:

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Descrição: PAPEL CREPOM COLORIDO

Quantidade: 3.500 **Valor Unit.: 0,97**

Total Item: 3.395,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 026 **Total: 3.685,50**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: 3m Modelo:

Descrição: NOTAS AUTOADESIVAS REMOVIVEIS, PCT C/ 4 BLOCOS C/ 100 FLS, TAMANHO 38X50MM

Quantidade: 810 **Valor Unit.: 4,55** Total Item: 3.685,50

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 3.795,25**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: 3m Modelo:

Descrição: BLOCOS ADESIVOS COLORIDOS, IDEAL PARA PEQUENAS ANOTAÇÕES E LEMBRETES, AUTO-ADESIVO MEDINDO APROXIMADAMENTE 76MMX76MM, PACOTE C/4 BLOCOS DE 100 FOLHAS, TAMANHO MÉDIO

Quantidade: 893 **Valor Unit.: 4,25** Total Item: 3.795,25

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 37.738,10**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: Nova aliança Modelo:

Descrição: SACO DE PAPEL CELOFANE, TAM. MEDIO COLORIDO C/ 100 FLS

Quantidade: 478 **Valor Unit.: 78,95** Total Item: 37.738,10

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 82.130,40**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: Nova aliança Modelo:

Descrição: SACO DE PAPEL CELOFANE, TAM. GRANDE COLORIDO C/ 100 FLS

Quantidade: 610 **Valor Unit.: 134,64** Total Item: 82.130,40

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 19.817,60**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: Nova aliança Modelo:

Descrição: SACO DE PAPEL CELOFANE, TAM. MEDIO INCOLOR C/ 100 FLS

Quantidade: 352 **Valor Unit.: 56,30** Total Item: 19.817,60

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 2.246,40**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: Radex Modelo:

Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO N° 2, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE;

Quantidade: 390 **Valor Unit.: 5,76** Total Item: 2.246,40

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 2.595,45**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: Carbrink Modelo:

Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, DE PLÁSTICO COM DEPOSITO, MEDINDO 17X6,3CM, COM BASE DE FELTRO;

Quantidade: 429 **Valor Unit.: 6,05** Total Item: 2.595,45

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 1.290,90**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: Leonora Modelo:

Descrição: APONTADOR MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO COM FURO CÔNICO E LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL; CX C/ 12 UND

Quantidade: 390 **Valor Unit.: 3,31** Total Item: 1.290,90



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 79	Quant.: 1	Num: 080	Total: 11.453,95
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: São Roque	Modelo:
Descrição: BALÃO CORES DIVERSAS N°07 PCT C/ 50 UND			
Quantidade: 1.385	Valor Unit.: 8,27		Total Item: 11.453,95
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 070	Total: 16.131,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Waleu	Modelo:
Descrição: BANDEJA DUPLA FIXA PARA USO EM ESCRITÓRIOS, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO;			
Quantidade: 355	Valor Unit.: 45,44		Total Item: 16.131,20
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 049	Total: 44.095,50
Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: Rendcola	Modelo:
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE FINO 15CM			
Quantidade: 738	Valor Unit.: 59,75		Total Item: 44.095,50
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 080	Total: 47.322,00
Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: Rendcola	Modelo:
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO 15CM;			
Quantidade: 792	Valor Unit.: 59,75		Total Item: 47.322,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 055	Total: 11.116,30
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Nobre	Modelo:
Descrição: BORRACHA PONTEIRA (BRANCA) C/100 UND;			
Quantidade: 1.006	Valor Unit.: 11,05		Total Item: 11.116,30
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 008	Total: 216.953,55
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Waleu	Modelo:
Descrição: CAIXA TRIPLA ARTICULÁVEL PARA CORRESPONDÊNCIA COR PRETA, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO;			
Quantidade: 3.207	Valor Unit.: 67,65		Total Item: 216.953,55
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 079	Total: 8.216,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Elgin	Modelo:
Descrição: CALCULADORA DE MESA TAMANHO GRANDE DE 12 DIGITOS			
Quantidade: 316	Valor Unit.: 26,00		Total Item: 8.216,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 016	Total: 20.889,75
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Elgin	Modelo:
Descrição: CALCULADORA DE MESA DE VISOR INCLINADO, COM BATERIA SOLAR DE 12 DÍGITOS;			
Quantidade: 805	Valor Unit.: 25,95		Total Item: 20.889,75
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 034	Total: 8.914,20
Item: 1	Unidade: EST	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA FINA ESTOJO C/ 12 CORES			
Quantidade: 1.790	Valor Unit.: 4,98		Total Item: 8.914,20



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

LOTE 88	Quant.: 1	Num: 062	Total: 15.266,10
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Brw	Modelo:
Descrição: CANETA MARCA TEXTO VERDE LIMÃO;			
Quantidade: 10.110	Valor Unit.: 1,51		Total Item: 15.266,10
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 039	Total: 2.381,40
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Acrilex	Modelo:
Descrição: CANETA CORRETIVA 4ML			
Quantidade: 1.134	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 2.381,40
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 025	Total: 57.780,60
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Compactor Economic	Modelo:
Descrição: CANETAS ESFEROGRÁFICAS COR AZUL 0.7 TIPO ESCRITA FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES;			
Quantidade: 1.817	Valor Unit.: 31,80		Total Item: 57.780,60
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 098	Total: 52.597,20
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Compactor Economic	Modelo:
Descrição: CANETAS ESFEROGRÁFICAS, PRETA (0.7) ESCRITA FINA, CX. C/ 50 UND;			
Quantidade: 1.654	Valor Unit.: 31,80		Total Item: 52.597,20
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 044	Total: 10.852,35
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Chaparrau	Modelo:
Descrição: CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 2/0, CAIXA COM 10;			
Quantidade: 3.057	Valor Unit.: 3,55		Total Item: 10.852,35
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 060	Total: 13.681,70
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Acc	Modelo:
Descrição: CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 3/0, CAIXA COM 10;			
Quantidade: 3.854	Valor Unit.: 3,55		Total Item: 13.681,70
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 036	Total: 31.761,80
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Acc	Modelo:
Descrição: CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0. CX COM 100U;			
Quantidade: 3.241	Valor Unit.: 9,80		Total Item: 31.761,80
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 069	Total: 32.406,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Acc	Modelo:
Descrição: CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0. COM 100UND;			
Quantidade: 2.455	Valor Unit.: 13,20		Total Item: 32.406,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 029	Total: 20.991,60
Item: 1	Unidade: Litro	Marca: Polar	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA 1000ML			
Quantidade: 1.071	Valor Unit.: 19,60		Total Item: 20.991,60
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 027	Total: 8.994,65

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Koala	Modelo:
Descrição: COLA GLITER 25G CX COM 06 UND CORES VARIADAS;			
Quantidade: 829	Valor Unit.: 10,85		Total Item: 8.994,65
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 092	Total: 8.363,25
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Polyplac	Modelo:
Descrição: COLA ADESIVA DE CONTATO BISNAGA 30G			
Quantidade: 567	Valor Unit.: 14,75		Total Item: 8.363,25
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 037	Total: 13.504,80
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Tekbond	Modelo:
Descrição: COLA LÍQUIDA EXTRA FORTE 3G;			
Quantidade: 1.655	Valor Unit.: 8,16		Total Item: 13.504,80
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 021	Total: 5.213,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Brascola	Modelo:
Descrição: COLA PARA EVA A BASE DE PVA NAS CORES PRIMÁRIAS COM BICO ECONOMIZADOR DE PESO 90 GRAMAS;			
Quantidade: 802	Valor Unit.: 6,50		Total Item: 5.213,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 064	Total: 6.874,45
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Fortfix	Modelo:
Descrição: COLA PARA ISOPOR 90 GRAMAS;			
Quantidade: 1.595	Valor Unit.: 4,31		Total Item: 6.874,45
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 077	Total: 6.774,65
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Koala	Modelo:
Descrição: COLA PLÁSTICA BRANCA SOLÚVEL EM ÁGUA, FRASCO VERTICAL 90G;			
Quantidade: 3.151	Valor Unit.: 2,15		Total Item: 6.774,65
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 005	Total: 17.159,80
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Radex	Modelo:
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'AGUA CX. C/ 12 FRASCOS DE 18 ML;			
Quantidade: 833	Valor Unit.: 20,60		Total Item: 17.159,80
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 061	Total: 4.460,80
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Masterprint	Modelo:
Descrição: ESTILETE GRANDE COM CABO DE PLÁSTICO 29BP;			
Quantidade: 2.788	Valor Unit.: 1,60		Total Item: 4.460,80
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 020	Total: 1.318,75
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Copyart	Modelo:
Descrição: ESPIRAL ENCAFERNAÇÃO 9MM PLASTICO PRETO CAP. 50FLS PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 10,55		Total Item: 1.318,75
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 054	Total: 2.532,50

**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Copyart	Modelo:
Descrição: ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 17MM PALSTICO PRETO CAP. 100FLS PCT C/ 100UND			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 20,26		Total Item: 2.532,50
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 038	Total: 3.124,80
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Copyart	Modelo:
Descrição: ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 29MM PLASTICO CAP. 200FLS PCT C/ 16UND			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 20,16		Total Item: 3.124,80
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 037	Total: 5.057,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Carbrink	Modelo:
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA, MATERIAL METAL CROMADO;			
Quantidade: 1.556	Valor Unit.: 3,25		Total Item: 5.057,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 058	Total: 4.046,90
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Adelbras	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANPARENTE 12X40			
Quantidade: 2.830	Valor Unit.: 1,43		Total Item: 4.046,90
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 095	Total: 12.772,90
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Eurocel	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 24X50			
Quantidade: 2.570	Valor Unit.: 4,97		Total Item: 12.772,90
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 045	Total: 3.514,30
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Adelbras	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA, ESTREITA, GRANDE, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFÁSICA;			
Quantidade: 1.130	Valor Unit.: 3,11		Total Item: 3.514,30
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 076	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Adelbras	Modelo:
Descrição: FITA DUREX COLORIDA 12MM;			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 2.700,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 027	Total: 11.753,70
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Eurocel	Modelo:
Descrição: FITA DUREX GRANDE;			
Quantidade: 2.702	Valor Unit.: 4,35		Total Item: 11.753,70
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 047	Total: 28.933,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: 3m	Modelo:
Descrição: FITA GOMADA MEDINDO 38MMX50M;			
Quantidade: 1.786	Valor Unit.: 16,20		Total Item: 28.933,20
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 083	Total: 32.469,00



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Adelbras	Modelo:
Descrição: FITA GOMADA MEDINDO 45MMX50MM;			
Quantidade: 2.370	Valor Unit.: 13,70	Total Item: 32.469,00	
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 035	Total: 13.026,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Adelbras	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE MEDINDO 45MMX50MM;			
Quantidade: 2.004	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 13.026,00	
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 002	Total: 8.099,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Fidepla	Modelo:
Descrição: FITAS E FIOS DECORATIVOS 15XMM /30M;			
Quantidade: 1.820	Valor Unit.: 4,45	Total Item: 8.099,00	
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 048	Total: 20.010,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Isoplast	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 15MM;			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 6,67	Total Item: 20.010,00	
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 062	Total: 16.858,60
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Isoplast	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 20MM 1.00X0,50;			
Quantidade: 1.738	Valor Unit.: 9,70	Total Item: 16.858,60	
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 094	Total: 5.904,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Isoplast	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 5 MM;			
Quantidade: 1.640	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 5.904,00	
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 015	Total: 13.743,10
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Isoplast	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 25MM			
Quantidade: 1.354	Valor Unit.: 10,15	Total Item: 13.743,10	
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 082	Total: 2.102,10
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Koala	Modelo:
Descrição: GIZ DE CERA CX C/ 06 CORES			
Quantidade: 1.470	Valor Unit.: 1,43	Total Item: 2.102,10	
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 027	Total: 16.467,65
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Onda	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 METÁLICO CAPACIDADE ATÉ 25 FOLHAS;			
Quantidade: 1.189	Valor Unit.: 13,85	Total Item: 16.467,65	
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 059	Total: 6.521,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Brw	Modelo:

**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Descrição: GRAMPEADOR MINI 26/6

Quantidade: 1.190 **Valor Unit.: 5,48** Total Item: 6.521,20

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 27.097,20**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: Masterprint Modelo:

Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 23/6 METÁLICO CAPACIDADE ATÉ 100 FOLHAS;

Quantidade: 468 **Valor Unit.: 57,90** Total Item: 27.097,20

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 127.612,80**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: Easy Office Modelo:

Descrição: GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 23/8-13 CAPACIDADE DE ATÉ 120 FOLHAS;

Quantidade: 560 **Valor Unit.: 227,88** Total Item: 127.612,80

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 33.461,40**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: Easy Office Modelo:

Descrição: GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 23/10 100FLS

Quantidade: 186 **Valor Unit.: 179,90** Total Item: 33.461,40

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 28.382,40**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: Acc Modelo:

Descrição: GRAMPO TIPO GALVANIZADO GRANDE Nº 23/8-13CAIXA C/5000 UNIDADES;

Quantidade: 1.168 **Valor Unit.: 24,30** Total Item: 28.382,40

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 3.658,20**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: Acc Modelo:

Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/10 GALVANIZADO C/ 1000

Quantidade: 780 **Valor Unit.: 4,69** Total Item: 3.658,20

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 3.836,40**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: Acc Modelo:

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 GALVANIZADO CX C/ 2500UND

Quantidade: 276 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 3.836,40

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 096 **Total: 3.210,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: Dello Modelo:

Descrição: GRAMPOS PALSTICOS P/ PASTA TIPO ESPELHO 80MM, HASTE 50MM PCT C/ 50UND

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 10,70** Total Item: 3.210,00

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 050 **Total: 5.344,40**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: Acc Modelo:

Descrição: GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO 80MM CX C/ 50UND

Quantidade: 310 **Valor Unit.: 17,24** Total Item: 5.344,40

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 3.365,40**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: Leonora Modelo:

Descrição: GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 26/6 CX COM 5000 UNID., MATERIAL METAL;



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 474	Valor Unit.: 7,10	Total Item: 3.365,40	
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 003	Total: 10.687,60
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Serelepe	Modelo:
Descrição: LÁPIS DE COR CX COM 12 UND. GRANDE			
Quantidade: 2.776	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 10.687,60	
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 050	Total: 111.795,20
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Serelepe	Modelo:
Descrição: LÁPIS PRETO, Nº 2, CORPO SEXTAVADO DE MADEIRA, ENVERNIZADO E APONTADO CX COM 144 UNID;			
Quantidade: 3.176	Valor Unit.: 35,20	Total Item: 111.795,20	
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 046	Total: 17.918,00
Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: Mamuth	Modelo:
Descrição: LIGA DE BORRACHA AMARELA Nº 18			
Quantidade: 578	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 17.918,00	
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 059	Total: 10.830,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Acrilex	Modelo:
Descrição: MASSA DE MODELAR 90G CX C/ 6 CORES SORTIDAS			
Quantidade: 3.610	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 10.830,00	
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 062	Total: 1.952,10
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Dello	Modelo:
Descrição: ORGANIZADOR DE MESA, CONFECCIONADO EM ACRÍLICO FUMÊ, DOTADO DE UM PORTA LÁPIS;			
Quantidade: 162	Valor Unit.: 12,05	Total Item: 1.952,10	
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 095	Total: 494.910,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Cavia	Modelo:
Descrição: PERFURADOR PROFISSIONAL PARA 200 FLS			
Quantidade: 1.833	Valor Unit.: 270,00	Total Item: 494.910,00	
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 025	Total: 22.118,40
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Gt	Modelo:
Descrição: PEN DRIVE 8 GB;			
Quantidade: 1.152	Valor Unit.: 19,20	Total Item: 22.118,40	
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 081	Total: 868,75
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Acc	Modelo:
Descrição: PERCEVEJO P/ USO EM FLANELÓGRAFO, CX. C/ 100 UNIDADES;			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 6,25	Total Item: 868,75	
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 029	Total: 5.610,95
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Onda	Modelo:
Descrição: PERFURADOR PAPEL, MATERIAL METAL, TIPO GRANDE (11,5CM DE BASE MAIOR), CAPACIDADE 20 FOLHAS;			



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 293	Valor Unit.: 19,15	Total Item: 5.610,95	
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 054	Total: 48.059,50
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Brw	Modelo:
Descrição: PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FUROS UNIVERSAIS, PEQUENO DE MESA, CAPACIDADE PARA, 50FLS;			
Quantidade: 347	Valor Unit.: 138,50	Total Item: 48.059,50	
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 068	Total: 41.978,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Pilot	Modelo:
Descrição: PINCEL ATÔMICO C/ 12 UND CORES VARIADAS			
Quantidade: 1.112	Valor Unit.: 37,75	Total Item: 41.978,00	
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 034	Total: 11.033,75
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Brw	Modelo:
Descrição: MARCADOR PERMANENTE CORES VARIADAS; CX C/ 12 UND			
Quantidade: 485	Valor Unit.: 22,75	Total Item: 11.033,75	
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 088	Total: 1.502,80
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Brw	Modelo:
Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, PONTA MACIA, RECARREGÁVEL BOARD MASTER, REDONDA MEDIA, COR AZUL/ PRETA/ VERMELHA;			
Quantidade: 442	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 1.502,80	
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 086	Total: 4.144,80
Item: 1	Unidade: EST	Marca: Compactor	Modelo:
Descrição: PINCEL COMPACTO ESTOJO C/ 12 CORES;			
Quantidade: 628	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 4.144,80	
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 094	Total: 6.606,60
Item: 1	Unidade: EST	Marca: Compactor	Modelo:
Descrição: PINCEL COMPACTO, ESTOJO C/ 06 CORES			
Quantidade: 1.716	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 6.606,60	
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 026	Total: 2.043,60
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Condor	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA TINTA GUACHE N° 4			
Quantidade: 1.310	Valor Unit.: 1,56	Total Item: 2.043,60	
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 044	Total: 1.600,80
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Condor	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA PINTURA TAM. VARIADOS			
Quantidade: 920	Valor Unit.: 1,74	Total Item: 1.600,80	
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 075	Total: 2.401,30
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Elgin	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA AA PCT COM 2 UND;			

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Quantidade: 407	Valor Unit.: 5,90		Total Item: 2.401,30
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 089	Total: 2.354,10
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Elgin	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA AAA PCT COM 2 UND;			
Quantidade: 413	Valor Unit.: 5,70		Total Item: 2.354,10
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 007	Total: 6.240,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Classe	Modelo:
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA;			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 16,25		Total Item: 6.240,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 082	Total: 6.604,40
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Classe	Modelo:
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA;			
Quantidade: 316	Valor Unit.: 20,90		Total Item: 6.604,40
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 057	Total: 10.805,40
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Cis	Modelo:
Descrição: PISTOLA GRAMPEADOR TAPECEIRO 106			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 74,52		Total Item: 10.805,40
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 077	Total: 5.140,80
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Waleu	Modelo:
Descrição: PORTA FITA ADESIVA, SUPORTE PARA ROLO GRANDE, MATERIAL PLÁSTICO, COR GRAFITE;			
Quantidade: 306	Valor Unit.: 16,80		Total Item: 5.140,80
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 060	Total: 11.580,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Waleu	Modelo:
Descrição: PRANCHETA PARA PAPEL MATERIAL ACRÍLICO;			
Quantidade: 772	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 11.580,00
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 061	Total: 7.924,80
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Brw	Modelo:
Descrição: REFIL PARA PINCEL MARCADOR QUARO BRANCO V-BOARD MASTERNAS CORES AZUL/ PRETO/ VERMELHO			
Quantidade: 2.032	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 7.924,80
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 067	Total: 10.257,50
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Brw	Modelo:
Descrição: REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO C/ 12 UND COR AZUL			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 37,30		Total Item: 10.257,50
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 078	Total: 10.406,70
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Brw	Modelo:
Descrição: REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO C/ 12 UND COR PRETO			



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 279	Valor Unit.: 37,30	Total Item: 10.406,70	
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 096	Total: 10.108,30
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Brw	Modelo:
Descrição: REABASTECEDOR P/ PINCELA ATÔMICO C/ 12 UND COR VERMELHO			
Quantidade: 271	Valor Unit.: 37,30	Total Item: 10.108,30	
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 072	Total: 2.555,10
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Waleu	Modelo:
Descrição: RÉGUA MATERIAL ACRÍLICO COMPRIMENTO 30 CM, ESPESSURA 2MM;			
Quantidade: 2.839	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 2.555,10	
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 040	Total: 3.138,30
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Waleu	Modelo:
Descrição: RÉGUA MATERIAL ACRÍLICO COMPRIMENTO 50 CM, ESPESSURA 2MM;			
Quantidade: 990	Valor Unit.: 3,17	Total Item: 3.138,30	
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 046	Total: 11.681,55
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Jocar	Modelo:
Descrição: TESOURA MULTIUSO COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, 8", CABO PLÁSTICO PRETO			
Quantidade: 1.527	Valor Unit.: 7,65	Total Item: 11.681,55	
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 080	Total: 3.265,25
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Cis	Modelo:
Descrição: TESOURA P/ PICOTAR PEQUENA			
Quantidade: 353	Valor Unit.: 9,25	Total Item: 3.265,25	
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 077	Total: 31.122,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: TESOURA P/ PICOTAR GRANDE			
Quantidade: 399	Valor Unit.: 78,00	Total Item: 31.122,00	
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 062	Total: 4.883,60
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Koala	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE CX C/ 06 UND			
Quantidade: 1.160	Valor Unit.: 4,21	Total Item: 4.883,60	
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 081	Total: 1.956,15
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Brw	Modelo:
Descrição: TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA, COMPONENTE BASE D'ÁGUA, CAPACIDADE DO FRASCO 20ML;			
Quantidade: 621	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 1.956,15	
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 055	Total: 1.760,85
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Brw	Modelo:
Descrição: TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL, COMPONENTE BASE D'ÁGUA, CAPACIDADE DO FRASCO 20ML;			



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Quantidade: 559	Valor Unit.: 3,15			Total Item: 1.760,85
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 089	Total: 8.523,40	
Item: 1	Unidade: Metro	Marca: New Tnt	Modelo:	
Descrição: TECIDO TNT CORES VARIADOS.				
Quantidade: 4.486	Valor Unit.: 1,90			Total Item: 8.523,40
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 099	Total: 8.591,80	
Item: 1	Unidade: Metro	Marca: New Tnt	Modelo:	
Descrição: TECIDO TNT COM ESTAMPAS VARIADAS				
Quantidade: 4.522	Valor Unit.: 1,90			Total Item: 8.591,80

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 28/07/2022 17:26	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/521b2987406a4e41bf53142e74626bae.pdf	
Horário: 28/07/2022 17:26	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b53b6045e68b4dd48a229e3270e4fdc1.pdf	
Horário: 28/07/2022 17:26	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f72e39b07f31427c8ae4ce9ff698a5a6.pdf	
Horário: 28/07/2022 17:26	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5e1cf3a6879416d84a79e13a1043278.pdf	
Horário: 28/07/2022 17:26	Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do Valor a ser Contratado/arrematado
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ebdfcd99b1b2401bbc4f0f0a48769bfe.pdf	
Horário: 28/07/2022 17:26	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb5e72c246d74400a38df396fc6dde40.pdf	
Horário: 28/07/2022 17:26	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b37b0410d0294525b0295e0d65f53744.pdf	
Horário: 28/07/2022 17:26	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/566b5950bd94421599857f27cab31ece.pdf	
Horário: 28/07/2022 17:26	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2f9406d96a54373a0a9bfaff69f3af9.pdf	
Horário: 28/07/2022 17:26	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cab7519950aa4b13831dfc571ba52bd6.pdf	
Horário: 28/07/2022 17:26	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a56c738dad554fc9848238537ddfa72.pdf	
Horário: 28/07/2022 17:26	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2bb0fd10dd314161b41c919fd29be89b.pdf	
Horário: 28/07/2022 17:26	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbd6600f007e4198bd666a00dc52db46.pdf	
Horário: 28/07/2022 17:26	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5895e0e5fafb4590afb0062dc2da5da1.pdf	
Horário: 28/07/2022 17:26	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc8d7039eaf845f5811060916df61c48.pdf	



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Horário: 28/07/2022 17:26 **Documento:** Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3c36fa1a9114272b2d7f6541008d721.pdf>
Horário: 05/08/2022 13:58 **Documento:** Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83f3c628d83640999fe68f59fe3ae432.pdf>
Horário: 28/07/2022 17:26 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b72b0bf256b64053b83d1c0e7261d934.pdf>
Horário: 28/07/2022 17:26 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1956416213a44f2981b30fdb7d95f6cc.pdf>
Horário: 28/07/2022 17:26 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3605cf9f24fc4b33b107e9ac4a2d6cbc.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço